
COLORI

Taglie bambino (in anni)

Misure del corpo

Misura del torace
cm

Ins

Altezza cm

Misure del capo di abbigliamento

Larghezza torace cm

Altezza in cm

5-6

63/71

25/28

116

72

52

7-8

71/76

28/30

128

78

54.5

9-10

76/81

30/32

140

84

57

11-12

81/86

32/34

152

90

59.5

13-14

86/91

34/36

164

96

62

HD T Bambino scollo a V 

La T-shirt in poly/cotone progettata per la stampa

MATERIALE: 
65% poliestere; 
35% cotone pettinato ringspun

PESO:
Colorati: 160g/m2;  
Bianco: 155g/m2

IMBALLO:
Pacco 6; Cartone 36

LAVAGGIO:
Lavabile in lavatrice a 40°C e resistente 
all’asciugatrice

ORIGINE:
Bangladesh

NOTE PER I DECORATORI
Adatta a sublimazione, DTG, serigrafia, stampa a trasferimento termico e ricamo.

WHITE
30

PANTONE® 
FABRIC: 11-0601 TPX
PAPER: 7541 C
C:0 M:0 Y:0 K:0

GREY MARL
GY

PANTONE® 
FABRIC: 18-4005 TPX
PAPER: 424 C
C:30 M:20 Y:19 K:60

BLUE
MARL

M3
PANTONE® 
FABRIC: 17-4041 TPX
PAPER: 279 EC
C:45 M:14 Y:0 K:0

RED
 MARL

RM
PANTONE® 
FABRIC: 17-1635 TPX
PAPER: 7418 EC
C:8 M:84 Y:52 K:5

SILVER
MARL

S7
PANTONE® 
FABRIC: 15-4101 TPX
PAPER: 429C
C:32 M:23 Y:18 K:0

GREEN
MARL

G5
PANTONE® 
FABRIC: 14-0156 TPX
PAPER: 7487 C
C:41 M:0 Y:68 K:0

CORAL
MARL

3C
PANTONE® 
FABRIC: 15-1530 TPX
PAPER: 1625 C
C:0 M:46 Y:42 K:0

PINK
MARL

2P
PANTONE® 
FABRIC: 18-2133 TPX
PAPER: 205 C
C:0 M:82 Y:27 K:8

PURPLE
MARL

PZ
PANTONE® 
FABRIC: 19-3850 TPX
PAPER: 7671 C
C:82 M:78 Y:0 K:0

YELLOW
MARL

2Y
PANTONE® 
FABRIC: 12-0825 TPX
PAPER: 1205 C
C:0 M:4 Y:50 K:0

•	 Scollo V ad angolo e cucitura ad un ago

•	 Mix poly/cotone

•	 Taglio slim 

•	 Nastro di rinforzo da spalla a spalla

•	 Etichetta sul collo, adesiva e rimovibile

•	 Cuciture laterali
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